
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 12.09.2022 № 414                   
с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О снятии особого противопожарного 

режима на территории 

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской 

области  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

Федеральным законом от 21.12.1994 года  № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности», с 

установившимися погодными условиями и низким классом пожарной опасности в 

лесах, Администрация муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Снять на территории муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области особый противопожарный режим с 12 ч 00мин. 12.09.2022 

года. 

2. Постановление Администрации муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области от 23.08.2022 года № 399 «О введении режима 

повышенной готовности для органов управления и сил Ершичского 

муниципального звена Смоленской областной подсистемы РС ЧС» считать 

утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области     В.Е.Абраменков 
 

 


